- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

（股份代號:1313）

二零一三年五月三日舉行之股東週年大會

投票表決結果

本公司欣然公佈，股東週年大會通告所載的所有決議案已於股東週年大會上獲本公司股東

以投票表決方式正式通過。

華潤水泥控股有限公司(「本公司」)欣然公佈，於二零一三年五月三日舉行之股東週年大會

(「股東週年大會」)上提呈之決議案的投票表決結果如下:

於股東週年大會上提呈之普通決議案

票數(%)

 贊成 反對

1. 省覽及考慮截至二零一二年十二月三十一日止年度

已審核之財務報表、董事會報告及獨立核數師報告。

5,171,698,382

(99.99%)

4,000

(0.01%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

2. 宣派截至二零一二年十二月三十一日止年度之末期

股息每股 0.07 港元。

5,171,698,382

(99.99%)

4,000

(0.01%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

3. (1) 重選余忠良先生為董事。 5,168,449,952

(99.94%)

3,252,430

 (0.06%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

 (2) 重選杜文民先生為董事。 5,166,984,152

(99.91%)

4,718,230

(0.09%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

 (3) 重選魏斌先生為董事。 4,985,252,644

(96.39%)

186,449,738

(3.61%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

 (4) 重選黃道國先生為董事。 5,167,591,952

(99.92%)

4,108,430

(0.08%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

- 2 -

 (5) 重選陳鷹先生為董事。 4,985,218,644

(96.39%)

186,481,738

(3.61%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

 (6) 重選葉澍堃先生為董事。 5,164,844,551

(99.87%)

6,857,831

(0.13%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

 (7) 重選石禮謙先生為董事。 4,986,386,796

(96.42%)

185,313,586

(3.58%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

 (8) 重選徐永模先生為董事。 5,171,694,382

(99.99%)

6,000

(0.01%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

 (9)  授權董事會釐定本公司董事酬金。 5,171,424,382

(99.99%)

6,000

(0.01%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

4. 續聘德勤‧關黃陳方會計師行為本公司之核數師，直

至下屆股東週年大會為止，及授權董事會釐定其酬

金。

5,171,418,382

(99.99%)

278,000

(0.01%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

5. 股東週年大會通告第 5 項之普通決議案（給予董事會

購回本公司股份之一般授權）。

5,171,418,382

(99.99%)

6,000

(0.01%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

6. 股東週年大會通告第 6 項之普通決議案（給予董事會

發行本公司額外股份之一般授權）。

4,901,296,440

(94.77%)

270,397,942

(5.23%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

7. 股東週年大會通告第 7 項之普通決議案（擴大董事會

發行新股份之一般授權）。

4,902,480,543

(94.79%)

269,479,839

(5.21%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

本公司於股東週年大會舉行日期之已發行及已繳足股份合共 6,519,255,462 股。有關股東週

年大會上提呈的所有決議案，賦予股份持有人出席及於股東週年大會上就決議案投贊成或

反對票權利之股份合共 6,519,255,462 股。並無任何股份持有人有權出席股東週年大會但根

據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第 13.40 條所載須於股東週年大會

上放棄表決贊成決議案，亦無任何股份持有人須根據上市規則規定於股東週年大會上放棄

表決權。

- 3 -

本公司股份過戶登記處卓佳證券登記有限公司於股東週年大會上擔任投票表決的監票員。

有關上述於股東週年大會上提呈的決議案詳情，股東可參考日期為二零一三年三月十三日

的 通 函 ， 股 東 可 透 過 本 公 司 公 司 通 訊 的 官 方 網 站

(www.irasia.com/listco/hk/crcement/index.htm) 及 香 港 聯 合 交 易 所 有 限 公 司 網 站

(www.hkexnews.hk)瀏覽或下載通函。

代表

華潤水泥控股有限公司

主席

周龍山

香港，二零一三年五月三日

於本公告日期，本公司之執行董事包括周龍山先生、潘永紅先生、余忠良先生及劉忠國先生﹔本公

司之非執行董事包括杜文民先生、魏斌先生、黃道國先生及陳鷹先生﹔及本公司之獨立非執行董事

包括葉澍堃先生、石禮謙先生、徐永模先生、曾學敏女士及林智遠先生。